令和4年6月3日

周南市バドミントン協会会 長 内山正也

## 令和4年度周南市バドミントン協会団体戦開催について

このことについて、下記要項により開催いたしますので、多数御参加下さいますよう ご案内いたします。

記

1. 日 時 令和4年7月17日(日)8時30分~開会式

2. 会 場 キリンビバレッジ 周南総合スポーツセンター (メインアリーナ)

周南市大字徳山 427 番地 ☎28-8311

3. 共 催 周南市バドミントン協会

4. 共 催 公益財団法人 周南市体育協会

5. 主 管 周南市バドミントン協会

6. 種 目 団体戦

(1) 1部リーグ、2部リーグ、3部リーグ別に行う。

(2) チーム編成(1チーム5複) 男子2複, 女子2複, 混合1複

7. 競技方法 原則として予選リーグを行い、決勝トーナメントを行う。

8. 組合せ 協会に一任のこと。

9. 表 彰 各種目2位までとする。

10. 参加資格 (1) 出場チームは2022年度周南市バドミントン協会に団体登録済のこと。

- (2) 出場選手は2022年度周南市バドミントン協会登録者(当日登録可) ※登録資格は、周南市内に在住か在勤(在学)の者、又は2021年度から継続登録者
- (3) チームにメンバー不足が生じた場合は、自団体以外から補充してもよい。
- (4) 1団体何チーム出場してもよい。
- (5) 1部リーグ資格チーム

周南市役所、東ソー、桜ケ丘、トクヤマ

2部リーグ資格チーム

1部リーグ資格チーム以外でメンバーにA, B資格者を含むチーム

3部リーグ資格チーム

C, D級資格者で構成するチーム申し込みが3チーム未満の場合は 2部に編入する。

11. 参加制限 (1) 2チーム兼ねての出場はできない。

(2) 1部リーグ資格チームで、2チーム以上出場する場合は、上位チームが1部リーグに出場すること。

12. 参 加 料 1 チーム 1 0,000円(学生6,000円)(体協基金含む)

13. 振込方法 新型コロナ感染症対策により振込とする。申込期限までに下記口座へ振込むこと。

銀行名:山口銀行富田支店 口座番号(普通):5056178

口座名義:周南市バドミントン協会 中村 和美

\*新型コロナ感染症対策により、今年度より振込とします

14. 申 込 先 〒745-0851 周南市大字徳山427番

キリンビバレッジ 周南総合スポーツセンター内

公益財団法人 周南市体育協会事務局

 TEL 28-8311
 FAX 28-8313

 15. 申込方法
 (1)別紙参加申込書に記入捺印の上、上記に申し込

(1) 別紙参加申込書に記入捺印の上、上記に申し込むこと。 申込責任者の氏名、連絡先、TELの無い場合は受け付けない。

(2) 氏名はフルネームで記入すること。

(3) 登録団体覧に必ず登録団体(地区) 名を記入すること。

16. 申込期限 令和4年7月9日(土)必着のこと。以後は受け付けない。

17. 服 装 競技中の服装は白色または2022年度(公財)日本バドミントン協会審査 合格品を着用すること。

18. そ の 他 別紙大会運営について「新型コロナウイルス感染症対策遵守事項」を熟知した うえで参加すること。

申込期限後に棄権した場合も参加料は納入するものとする。

本大会中での、事故・傷害については、主催者はその責を負いません。 各参加者にてスポーツ傷害保険等に必ず加入の上ご参加ください。

提供していただいた個人情報は、本来の目的以外には使用いたしません。

19. 会場当番 藤次、京原、赤穴、奥田、湯岡、岩城(敬称略)

## 令和4年度周南市バドミントン協会団体戦申込書

## 所属団体名

チーム名				チーム名							
種	目	1 部	2	部	3 部	種	目	1 部	2	部	3 部
No.	氏	名	性別	級	登録団体	No.	氏	名	性別	級	登録団体
1						1					
2						2					
3						3					
4						4					
5						5					
6						6					
7						7					
8						8					
9						9					
10						10					
11						11					
12						12					
13						13					
14						14					
15						15					
16						16					
17						17					
18						18					

上記のとおり申し込みます。なお、参加料は申込責任者が一括して支払います。

参加料					令和	年	月	日	
一般 1	Ο,	$\times$ 0 0 0	チーム=	円					
学生	6,000× チーム=			円	申込責任者				印
					連絡先				
					TEL				

公益財団法人 周南市体育協会 御中